
 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 10 

 

Bochnia, dn. 30.10.2019 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakup sprzętu medycznego – SOR 

w ramach projektu pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – 
część III, oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), 
udziela następujących wyjaśnień: 

 
 
1. Treść pytania: Dotyczy Zadania: Pakiet nr 4 – Zestaw do ochładzania chorych po NZK dot. pkt.10- Czy 

Zamawiający nie popełnił pomyłki pisarskiej pisząc  „….opcję 1….” i „….opcja 1….” ? Obecnie zapis brzmi:  

„opcja 1. Dreny i elementy wymiany ciepła wyposażone w system zapobiegający rozlewaniu wody po  
rozłączeniu drenów lub opcja 1. Woda w jednorazowych kocykach hydrożelowych krąży pod ujemnym 

ciśnieniem w celu uniemożliwienia jej wycieku w przypadku mechanicznego uszkodzenia okładu oraz dodatkowo 
wyposażone w system zapobiegający rozlewaniu wody po rozłączeniu drenów.” Zapis powinien brzmieć:  „opcja 

1. Dreny i elementy wymiany ciepła wyposażone w system zapobiegający rozlewaniu wody po  rozłączeniu 

drenów lub opcja 2. Woda w jednorazowych kocykach hydrożelowych krąży pod ujemnym ciśnieniem w celu 
uniemożliwienia jej wycieku w przypadku mechanicznego uszkodzenia okładu oraz dodatkowo wyposażone w 

system zapobiegający rozlewaniu wody po rozłączeniu drenów.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że istotnie popełnił omyłkę, jednoczesnie informuje, że poprawia omyłkę wpisując 
opcja 2. 
 
2. Treść pytania: Dotyczy Zadania: Pakiet nr 4 – Zestaw do ochładzania chorych po NZK dot. pkt.15a- Czy 

Zamawiający nie popełnił pomyłki pisarskiej pisząc  „….opcję 1….” i „….opcja 1….” ? Obecnie zapis brzmi: „ 
opcja 1. jednorazowy zestaw dla pacjentów dorosłych. Skład kompletu: czepiec na głowę, kamizelka w 

uniwersalnym rozmiarze, okrycie dolnych partii ciała. Każdy z elementów dostępny również osobno, lub opcja 1. 
jednorazowe komplety padów na ciało o pokryciu 40% „ Zapis powinien brzmieć: „ opcja 1. jednorazowy 

zestaw dla pacjentów dorosłych. Skład kompletu: czepiec na głowę, kamizelka w uniwersalnym rozmiarze, 

okrycie dolnych partii ciała. Każdy z elementów dostępny również osobno, lub opcja 2. jednorazowe komplety 
padów na ciało o pokryciu 40% „ 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że istotnie popełnił omyłkę, jednoczesnie informuje, że poprawia omyłkę wpisując 
opcja 2. 
 

3. Treść pytania: Dotyczy Zadania: Pakiet nr 4 – Zestaw do ochładzania chorych po NZK dot. pkt.24- Czy 
zamawiający dopuści system oferujący więcej niż oczekiwany zakres wskazań temperatury. Zakres temperatur 

pacjenta: 10 oC - 44 oC (skok co 0,1 oC)? 
Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
4. Treść pytania: Dotyczy Zadania: Pakiet nr 4 – Zestaw do ochładzania chorych po NZK dot. pkt.25 i 26- Czy 

zamawiający dopuści urządzenie o poniższych parametrach: Czasy reakcji systemu sterowania fizjologicznego w 

układzie zamkniętym Czas ustalania: ~4,5 godz. Niedokładność względna: <0,5°C Niedokładność polecenia: 



 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 10 

 

<0,5°C  Czas reakcji: Ogrzewanie (maks.) od 33°C do 37°C: ~6 godz. Schładzanie od 37°C do 33°C: ~2 godz.  
Odchylenie stanu ustalonego: 0 Błąd śledzenia: 0 ? 

Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

5. Treść pytania: Dotyczy Zadania: Pakiet nr 4 – Zestaw do ochładzania chorych po NZK dot. pkt.29- Czy 

Zamawiający dopuści system  jednorazowych okryć pacjenta pokrywający  40% powierzchni ciała pacjenta 
dorosłego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w pkt. 29 dopuszcza system  jednorazowych okryć pacjenta 
pokrywający min. 40-80% powierzchni ciała pacjenta dorosłego, a więc 40% mieści się w zakresie. 
 

6. Treść pytania: Dotyczy Zadania: Pakiet nr 4 – Zestaw do ochładzania chorych po NZK dot. pkt.41- Czy 
Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach Wysokość: 89 cm, szerokość: 36 cm; Głębokość: 47 cm ? 

Odpowiedź: Zamawijący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

7. Treść pytania: Dotyczy Zadania: Pakiet nr 4 – Zestaw do ochładzania chorych po NZK dot. pkt.44- Czy 
Zamawiający dopuści urządzenie o mocy elementu grzewczego 750 W? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
8. Treść pytania: pytanie dotyczy pakietu nr. 2. Czy zamawiający dopuści inny parametr dotyczący punktu 5 

specyfikacji technicznej dotyczący kątu obserwacji - zamiast 120°, 90°? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
9. Treść pytania: PAKIET NR 3 – Wideolaryngoskop – 4 szt PKT. 9 i 17c - Czy Zamawiający dopuści 

wideolaryngoskop bez dodatkowej opcji stosowania łyżek jednorazowych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

10. Treść pytania: PAKIET NR 3 – Wideolaryngoskop – 4 szt PKT. 15 Czy Zamawiający dopuści źródło światła o 

mocy 800 lux, co zważywszy na bardzo małą przestrzeń do oświetlenia i tak jest wartością wystarczającą? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
11. Treść pytania: PAKIET NR 3 – Wideolaryngoskop – 4 szt PKT. 16 Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop, 

którego złącza elektryczne wbudowane są w monitor, który nie jest przeznaczony do zanurzania w płynach jak i 
jego złącza? Producent dopuścił jego dezynfekcję za pomocą ściereczek antybakteryjnych. Natomiast dolna 

jego część tj. prowadnica z zintegrowaną kamerą oraz źródłem światła posiadają klasę ochrony IPX8, co 

pozwala na dezynfekcję poprzez zanurzenie w roztworze antybakteryjnym lub sterylizację niskotemperaturową. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
12. Treść pytania: Dotyczy: Specyfikacja Techniczna - Załącznik nr 1A do SIWZ- Pakiet nr 2 - BRONCHOSKOP.  

Endoskop intubacyjny -prowadnica światłowodowa – 2szt (zestawy) Parametry techniczne endoskopu do 

trudnych intubacji i procedur przyłózkowych aScope 4 Broncho Czy Zamawiający dopuści videobronchoskop o 
poniższych parametrach, w punktach:1-9 Endoskop jednorazowego użytku, sterylny (20 szt w zestawie) w 

zestawie z 1 przenośnym monitorem o rozdzielczości 800 x 480 (przekątna ekranu TFT LCD 8,5”), monitor 
kompatybilny z trzema rodzajami giętkich endoskopów do wyboru : z kanałem roboczym o średnicy 1.2 mm 

wersja Slim, 2.2 mm wersja Regular, 2.8 mm wersja Large; z możliwością odsysania poprzez kanał roboczy, 
nagrywania filmów 

Parametry endoskopów - 3 rozmiary do wyboru:  

- Endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta, sterylny ( 20 szt. w zestawie) 



 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 10 

 

- Technologia video (kamera, źródło światła) 
- Pole widzenia 85 

- Głębia ostrości 6-50  mm (+/- 2 mm) 
- Oświetlenie LED 

- Długość części roboczej  600 mm 

- Możliwość manipulacji w co najmniej jednej płaszczyźnie  sekcją giętą części roboczej 
- Zakres  regulacji: do góry 180°/do dołu  180° (Slim i Regular), 180 do góry/ 160 do dołu (Large) 

- Kanał roboczy  o średnicy 1.2 mm wersja Slim, 2.2 mm wersja Regular, 2.8 mm wersja Large 
- Możliwość odsysania poprzez kanał roboczy 

Parametry monitora Ambu aView 

- Monitor LCD, kolorowy, dotykowy 
- Przekątna wyświetlacza  8,5 cali 

- Rozdzielczość wyświetlacza 800 x 480 pikseli 
- Czas pracy na akumulatorze min. 3 godziny, odliczanie pozostałego czasu na ekranie 

- Zasilanie sieciowe oraz z wewnętrznego akumulatora 
- Złącze USB umożliwiające transfer plików do przenośnej pamięci. 

- Uchwyt umożliwiający zamocowanie monitora na statywie, stojaku (np. do kroplówek). 

- Możliwość nagrywania filmów i wykonywania zdjęć. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
13. Treść pytania: Dotyczy: Specyfikacja Techniczna - Załącznik nr 1A do SIWZ- Pakiet nr 3 - 

WIDEOLARYNGOSKOP  4szt  Wideolaryngoskop przeznaczony do trudnych oraz rutynowych intubacji 

umożliwiający wizualizację wejścia do krtani na ekranie monitora – 4szt. Czy Zamawiający dopuści jako 
rozwiązanie równoważne videolaryngoskop renomowanej firmy o następujących parametrach w punktach 1-17: 

- videolaryngoskop bezprzewodowy ze zintegrowanym wyświetlaczem LCD 2,4 cala ustawionym w stałej 
pozycji umożliwiającej dobrą widoczność podczas intubacji, z powłoką antyrefleksyjną, 

- dwa adaptery wielorazowego użytku (pediatryczny do łyżek w rozm.1,2 i dla dorosłych do łyżek w rozm.3 ) 

wyposażone w tor wizyjny z kamerą CMOS i źródłem światła LED 
- zasilany typowymi dostępnym powszechnie 3 bateriami AAA o czasie działania 80 minut, co jest 

rozwiązaniem bardziej ekonomicznym niż stosowanie specjalizowanych baterii litowo-jonowych 
oferowanych wyłącznie przez producenta , w zestawie 4 komplety baterii zapewniające czas pracy 320 min 

- z wizualnym wskaźnikiem informującym za pomocą zielonej świecącej diody o możliwości wykonania 
intubacji bez konieczności wymiany baterii oraz informowaniu za pomocą świecącej światłem przerywanym 

diody czerwonej o konieczności wymiany baterii przed wykonaniem intubacji, 

- dostępne łyżki jednorazowego użytku czyste mikrobiologicznie, wyposażone w kanał prowadzący rurkę 
dotchawiczą, co znakomicie ułatwia intubację i eliminuje konieczność stosowania prowadnic oraz łyżki 

standardowe w  rozmiarze 1, 2 i 3 , w tym łyżki oznaczone przez producenta numerem 3, które dzięki 
specjalnej krzywiźnie umożliwiają skuteczną intubację klasyczną jak i trudną intubację, w tym pacjentów u 

których wymagane jest stosowanie "klasycznych" łyżek w rozmiarze 4, 

- waga wyświetlacza z bateriami 130 g, waga łyżki kanałowej 48 g 
- videolaryngoskop z systemem gospodarowania energią, wyłączającym urządzenie po 1 min od odłożenia 

na nieruchomą powierzchnię, 
- wbudowany port Micro-USB do przesyłania obrazu 

- z wbudowanym automatycznym balansem bieli 
- Videolaryngoskop jest trwały i odporny na mycie i dezynfekcję chusteczkami do dezynfekcji lub 70 % 

alkoholem izopropylowym, 



 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 10 

 

- w zestawie 20 szt. łyżek czystych mikrobiologicznie z kanałem lub standardowe do wyboru przez 
Zamawiającego wykonanych z ABS i poliwęglanu, w rozmiarze 2 i 3, etui do przechowywania urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

14. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 Bronchoskopu Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści endoskop intubacyjny 

o głębi ostrości 3-50mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
15. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 Bronchoskopu Czy w pozycji 7 Zamawiający dopuści endoskop intubacyjny 

o maksymalnym wychyleniu końcówki roboczej góra/dół 130°/ 130° 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

16. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 Bronchoskopu Czy w pozycji 9 Zamawiający dopuści endoskop intubacyjny, 
w którym źródłem światła jest dioda LED? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

17. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 Bronchoskopu Czy w pozycji 9a Zamawiający dopuści endoskop intubacyjny 

wyposażony w diodę LED o jasności 400lux? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
18. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 Bronchoskopu Czy w pozycji 9b Zamawiający dopuści endoskop intubacyjny 

wyposażone w akumulator i zasilacz? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

19. Treść pytania: dotyczy pakietu nr 2 Bronchoskopu Czy w pozycji 9d Zamawiający dopuści endoskop intubacyjny 
z 3,5” monitorem podpinanym do rękojeści endoskopu intubacyjnego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
20. Treść pytania: Pakiet nr  2: Bronchoskop Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop o średnicy 6mm, co jest 

parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
21. Treść pytania: Pakiet nr  2: Bronchoskop Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop o kącie wychylenia 

końcówki 160°/ 130° stopni, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

22. Treść pytania: Pakiet nr 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII - 2 szt  dotyczy punktu 6 
opisu przedmiotu Zamówienia Czy Zamawiający dopuści wymagany zakres regulacji temperatury wynoszący 33-

39°C przy zachowaniu skoku co 0,1°C? Parametr ten różni się nieznacznie i nie wpływa na funkcjonalność 

urządzenia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
23. Treść pytania: Pakiet nr 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII - 2 szt dotyczy punktu 9 

opisu przedmiotu Zamówienia Czy Zamawiający dopuści większe wymiary koca 166x85 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 



 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 10 

 

24. Treść pytania: Pakiet nr 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII - 2 szt dotyczy punktu 10 
opisu przedmiotu Zamówienia Czy Zamawiający dopuści szerokość materaca wynoszącą 52 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

25. Treść pytania: Pakiet nr 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII - 2 szt dotyczy punktu 12 
opisu przedmiotu Zamówienia Czy Zamawiający z uwagi na czytelny graficzny panel sterowania dopuści 
komunikaty alarmowe i ostrzegawcze w języku angielskim? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

26. Treść pytania: Pakiet nr 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII OPIS PARAMETRU, FUNKCJI 

WYMOGI GRANICZNE Pkt. 10 Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach: 190x50 cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
27. Treść pytania: Pakiet nr 5 - Pozostałe wymagania Pkt. 11Prosimy o dopuszczenie przekazania Zamawiającemu 

wyłącznie instrukcji serwisowej, ponieważ kalibracja oraz regulacje urządzenia wymagają opieki przeszkolonego 
przez producenta, serwisanta i  użycia certyfikowanego miernika 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
28. Treść pytania:Pakiet nr 2 - Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Głębia ostrości 3-50 mm” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

29. Treść pytania: Pakiet nr 2 - Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Głębia ostrości 3-200 mm” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

30. Treść pytania: Pakiet nr 2 - Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Średnica zewnętrzna sondy wziernikowej i 
końcówki max. 6,0 mm” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
31. Treść pytania: Pakiet nr 2 - Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kąt obserwacji 95°” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

32. Treść pytania: Pakiet nr 2 - Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Średnica kanału roboczego 2,6 mm” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

33. Treść pytania: Pakiet nr 2 - Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Minimalne wychylenie końcówki sondy 
wziernikowej góra/dół  160°/ 130°” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

34. Treść pytania: Pakiet nr 2 - Prosimy o dopuszczenie zapisu: „źródło światła LED – przenośne, bateryjne lub 

sieciowe” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
35. Treść pytania: Pakiet nr 2 - Prosimy o wykreślenie zapisu: „Źródło światła: Wymiary 195 mm (szer.) x 215 mm 

(wys.) x 350 mm (gł.) (+/-10mm)”Powyższy parametr nie ma żadnego znaczenia podczas użytkowania sprzętu 
i ogranicza konkurencję  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 



 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 6 z 10 

 

36. Treść pytania: Pakiet nr 2 - Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Źródło światła: Wymiary 195 mm (szer.) x 215 
mm (wys.) x 350 mm (gł.) (+/- 50%)” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

37. Treść pytania: ZAPYTANIA DO PROJEKTU UMOWY Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar 

umownych (par. 3 ust. 1, 3,4,) z 0,5% do 0,2% 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
38. Treść pytania: ZAPYTANIA DO PROJEKTU UMOWY Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od naliczania kar 

umownych za zwłokę w realizacji zobowiązań umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

39. Treść pytania: ZAPYTANIA DO PROJEKTU UMOWY Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na rozpatrzenie 
reklamacji z 3 do 5 dni roboczych (par. 5 ust. 5) 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

40. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, 

Czy Zamawiający w pkt.4 nie popełnił omyłki pisarskiej i w sposób nieświadomy dokonał złej punktacji. 
W obecnych zapisach SIWZ gorsze użytkowo rozwiązanie jest lepiej punktowane. System złożony z elementów, 

zapewniających lepszą efektywność terapii jest gorzej punktowany. 
Odpowiedź:Zamawiający wpowadził zmiany. 
 

41. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, 
Czy Zamawiający w pkt.6 nie popełnił omyłki pisarskiej i w sposób nieświadomy dokonał złej punktacji. 

W obecnych zapisach SIWZ gorsze użytkowo rozwiązanie jest lepiej punktowane. System mocowania 
zapewniający lepszy dostęp do pacjenta oraz niepowodujący odmrożeń jest gorzej punktowany, aniżeli drugie 

rozwiązanie (opcja nr 2) 

Odpowiedź: Zamawiający wpowadził zmiany. 
 

42. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, 
Czy Zamawiający w pkt.7 nie popełnił omyłki pisarskiej i w sposób nieświadomy dokonał złej punktacji. 

W obecnych zapisach SIWZ gorsze użytkowo rozwiązanie jest lepiej punktowane. 
Odpowiedź: Zamawiający wpowadził zmiany. 
 

43. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, 
Czy Zamawiający w pkt.9 nie popełnił omyłki pisarskiej i w sposób nieświadomy dokonał złej punktacji. W 

obecnych zapisach SIWZ gorsze użytkowo rozwiązanie jest lepiej punktowane. Rozwiązanie, które oferuje 
szerszy wachlarz terapii jest gorzej punktowane, aniżeli to, które oferuje ich mniej (opcja nr 2). 

Odpowiedź: Zamawiający wpowadził zmiany. 
 
44. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, 

Czy Zamawiający w pkt.10 nie popełnił omyłki  pisarskiej i w sposób nieświadomy dokonał złej punktacji. W 
obecnych zapisach SIWZ gorsze użytkowo rozwiązanie jest lepiej punktowane. Rozwiązanie, które pozwala na 

odłączenie okryć w każdym momencie prowadzenia terapii nie powodując tym samym wycieków wody jest 
gorzej punktowane, niż drugie rozwiązanie (opcja nr 2). 

Odpowiedź: Zamawiający wpowadził zmiany. 
 



 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 7 z 10 

 

45. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, 
Czy Zamawiający w pkt.15a nie popełnił omyłki  pisarskiej i w sposób nieświadomy dokonał złej punktacji. W 

obecnych zapisach SIWZ gorsze użytkowo rozwiązanie jest lepiej punktowane. Rozwiązanie, które gwarantuje 
pokrycie ciała pacjenta w min. 80% jest gorzej punktowane, aniżeli pokrycie ciała w 40%. 

Odpowiedź: Zamawiający wpowadził zmiany. 
 
46. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pkt. 

15c i 15d zestawu do schładzania pacjenta, pokrywającego min.80% ciała pacjenta, co jest rozwiązaniem dużo 
lepszym do opisanego w SIWZ i bardziej efektywnym podczas prowadzonej terapii. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 
47. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o ponowną analizę w 

pkt.22 i doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyposażenia przy dostawie: urządzenie 
grzewczo/chłodzące, 3 komplety drenów  łączących urządzenie z wymiennikami ciepła, kabel połączeniowy do 

jednorazowych czujników temp., 10 jednorazowych czujników do pomiaru temperatury, 10 kpl. jednorazowych 
okryć pacjenta, skład kompletu: czepiec na głowę, kamizelka w uniwersalnym rozmiarze, okrycie dolnych partii 

ciała. Opisane drugie, alternatywne rozwiązanie jest dużo gorsze podczas użytkowania i podana jest mniejsza 

ilość zestawu startowego. 
Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ. 
 

48. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia, czy 
Zamawiający w pkt.25 nie popełnił omyłki pisarskiej i wymaga: „Prędkość chłodzenia wody ( 40°C- 4°C) 5,5°C/ 

1 min.” 
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis jednoczesnie wyjaśnia, że w/w punkcie Prędkość chłodzenia wody jest 
podana w zakresie (37°- 40°C do 33°- 4°C) 5,5°C/ 1 min. 
 

49. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia, czy 

Zamawiający w pkt.26 nie popełnił omyłki pisarskiej i wymaga: „Prędkość ogrzewania wody (4°C- 40°C)  3°C/ 1 
min.” 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis jednoczesnie wyjaśnia, że w/w punkcie Prędkość ogrzewania wody jest 
podana w zakresie (4°-33°C do 37°- 40°C)  3°C/ 1 min.  
 

50. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia, czy 
Zamawiający w pkt.28 nie popełnił omyłki  pisarskiej i wymaga: „Prędkość przepływu wody min.: 136 l /godz.” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

51. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, 
Czy Zamawiający w pkt.30 nie popełnił omyłki pisarskiej i w sposób nieświadomy dokonał złej punktacji. 

W obecnych zapisach SIWZ gorsze użytkowo rozwiązanie jest lepiej punktowane. Rozwiązanie, które 

gwarantuje użytkownikowi kontrolę nad prawidłowym przepływem wody krążącej w urządzeniu jest gorzej 
punktowane. 

Odpowiedź: Zamawiający wpowadził zmiany. 
 

52. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, 

Czy Zamawiający w pkt.31 nie popełnił omyłki pisarskiej i w sposób nieświadomy dokonał złej punktacji. 



 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 8 z 10 

 

W obecnych zapisach SIWZ mniejsza ilość alarmów jest lepiej punktowana, aniżeli ta, która posiada ich więcej 
(opcja nr 1). 

Odpowiedź: Zamawiający wpowadził zmiany. 
 

53. Treść pytania: Pakiet 4 - Zestaw do ochładzania chorych po NZK Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 

w pkt.49 urządzenia wyposażonego w port USB. Dostępność oprogramowania pozwalającego na zapis 
oraz przenoszenie danych dotyczących terapii. 

Odpowiedź:Zamawiajacy wyjaśnia, że zgodnie z zapisem w SWIZ w załączniku nr 1A w/w punkcie wymaga Urządzenie 
wyposażone w port USB. Dostępność oprogramowania pozwalającego na zapis oraz  przenoszenie danych dotyczących 
terapii. Natomiast możliwość pomiaru SpO2 w technologii dla odpowiednich grup wiekowych w technologii co najmniej 
Masimo, Nellcor, Sast jest punktowana. 
 

54. Treść pytania: PAKIET 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII  Prosimy Zamawiającego 
o dopuszczenie w pkt.6 urządzenia z możliwością regulacji temp. w zakresie 32-39 st.C, ze skokiem co 0,5 st.C. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

55. Treść pytania: PAKIET 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII Prosimy Zamawiającego 

o dopuszczenie urządzenia z wyświetlaczem, który informuje o temperaturze docelowej, temperaturze aktualnej 
z podziałem na dwa niezależne kanały. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

56. Treść pytania: PAKIET 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII Prosimy Zamawiającego 

o dopuszczenie w poz.9 koca o wymiarach: 130x 60 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
57. Treść pytania: PAKIET 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII. Prosimy Zamawiającego 

o dopuszczenie w poz.10 materaca o wymiarach 180x80 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

58. Treść pytania: PAKIET 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII Prosimy Zamawiającego 
o odstąpienie od zapisów w pkt.11 - pomiar temperatury może być błędny do rzeczywistego stanu pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
59. Treść pytania: PAKIET 5 - ZESTAW DO OGRZEWANIA CHORYCH PO HIPOTERMII Prosimy Zamawiającego 

o doprecyzowanie, Czy Zamawiający wymaga jednostki sterującej, która posiada wbudowana baterie z czasem 
pracy min. 1,5h niezależnie od sieci. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

60. Treść pytania: PAKIET 3 – WIDEOLARYNGOSKOP Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pkt.5 

wideolaryngoskopu ze złączem microUSB celem transferu zarejstrowanych filmów i zdjęć. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
61. Treść pytania: PAKIET 3 – WIDEOLARYNGOSKOP Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pkt.9 

łyżek/prowadnic do łyżek jednorazowego użytku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 



 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 9 z 10 

 

62. Treść pytania: PAKIET 3 – WIDEOLARYNGOSKOP Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pkt.13 czasu pracy 
min. 1,5h. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

63. Treść pytania: PAKIET 3 – WIDEOLARYNGOSKOP Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pkt.15 źródło 

światła: dioda LED, >800 luxów, obszar oświetlenia z odległości 40mm min. 50mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
64. Treść pytania: PAKIET 3 – WIDEOLARYNGOSKOP Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pkt.17b 

kompletów składających się z wielorazowej prowadnicy oraz jednorazowych osłon/nakładek - 4 

komplety/rozmiary. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 
65. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści w części - „Zestaw do ogrzewania chorych po hipotermii” urządzenie  - 

System ogrzewania pacjenta o następujących parametrach ? System ogrzewania pacjenta z wymuszonym 
obiegiem ciepłego powietrza, który ogrzewa pacjenta po przez jednorazowe kołderki. Cztery zakresy temperatur 

wysoka 43*C, średnia 38*C, niska 32*C, pokojowa. Dwie prędkości przepływu powietrza. Zabezpieczenia: 

system alarmów wizualnych oraz dźwiękowych.  Filtr: wysokiej skuteczności filtr 0.2 mikrona. Urządzenie 
posiadający łatwy i pełen nadzór oraz raportowanie przebiegu terapii – czasu trwania ogrzewania pacjenta, zbyt 

wysokiej temperatury oraz nieprawidłowości podczas stosowania – widoczne na zewnętrznym panelu 
urządzenia. Zestaw umozliwiający jednoczesne podgrzewania płynów przy użyciu jednorazowego systemu 

ogrzewania, kompatybilne z urządzeniem do ogrzewania pacjenta. Urządzenie posiadające możliwość 

monitorowania godzin pracy urządzenia oraz monitorowania czasu ogrzewania pacjenta. Trzy czujniki 
temperatury z możliwością zastosowania dwóch różnych szybkości przepływu powietrza zapewniając szybką 

i bezpieczną regulację temperatury ciała pacjenta. Dodatkowe wyposażenie pozwala na montowanie urządzenia 
na twardej powierzchni stojaku do IV, poręczy łóżka lub na specjalnym wózku wyposażonym w kółka. Przewód 

zasilający 4,6m przy wystąpieniu błędu miga pomarańczowa kontrolka błędu, włącza się alarm dźwiękowy.  

Wymiary : 33cm (wys) x 35 cm(szer) x 33 cm (gł) Waga: 7,3kg. Gwarancja 24 miesiące, dwa darmowe 
przeglądy gwarancyjne w okresie gwarancji. W zestawie wózek wyposażony w 4 kółka z blokadą i półkę na 

kołderki . 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, przy czym informuje, że minmialny okres gwarancji to 24 
miesiące i jest punkowany. 
 

 

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 
do SIWZ nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, informuje, że w dniu 30.10.2019 r., na podstawie art. 38 ust 4a 

pkt 2) ustawy Pzp została przekazana Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej Ogłoszenie dodatkowych informacji, 
informacji o niekompletnej procedurze lub sprostowania. 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany: 



 
Zakup sprzętu medycznego – SOR w ramach projektu pn. 

 „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" – część III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-40/2019 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 
 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 10 z 10 

 

 
ZMIANY W Załączniku nr 1A SIWZ - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono.  

ZMIANY W SIWZ  - Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono.  
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

 

Mając na uwadze wprowadzone zmiany do Ogłoszenia i do SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 12a ust 2 ustawy 
Pzp przedłuża termin składania ofert. Termin składnia ofert to 15.11.2019 r. godzina 11:00 

 

Załączniki 
 Ogłoszenie dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej procedurze lub sprostowania przekazane Urzędowi 

Publikacji Unii Europejskiej - tymczasowy nr referencyjny 19-532251-001 

 SIWZ – zmiana 
 Załącznik nr 1A 
 

 

DYREKTOR  
Jarosław Kycia  

 


